A diciembre 31 del 2004, el endeudamiento total de la Compañía es de 0.03 comparado con las del año 2003 que 
represento el 0.02. 

PASIVO TOTAL 3,752.80 = 0.02 5,238.51 = 0.03 
ACTIVOS TOTALES 206,677.71 198,830.05 

4. - DESTINO DE LOS RESULTADOS 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio económico del 2004, estos dan una pérdida de US$ 9,333.13 

(Nueve mil trescientos treinta y tres dólares con trece centavos).